главница и лихва за забава общо в размер на 207283.31 лв.

ОСЪЖДА  „Фердинанд  Мозес  1821“  ООД,  ЕИК[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на 
управление: [населено място],[жк],      [улица], ет.7, да заплати по сметката на Дирекция 
„ОДОП“ – [населено място], сумата в размер на 17385.17 евро/ седемнадесет хиляди триста осемдесет 

и пет евро и седемнадесет цента/ , представляваща юрисконсултско възнаграждение.

ОСЪЖДА  „Фердинанд  Мозес  1821“  ООД,  ЕИК[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на 
управление:  [населено  място],[жк],      [улица],  ет.7,  да  заплати  по  сметката  на  АССГ 
сумата в размер на 792.50 евро/ седемстотин деветдесет и два евро и петдесет цента/, 
представляваща    депозит за изготвяне на ССчЕ.

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване      пред Върховния административен 
съд по реда на АПК в 14 – дневен срок от съобщаването му на страните.

                                                                                                                                                                   СЪДИЯ: